
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO 

 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. SPN-63 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Vilniaus 

universiteto diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo kriterijais, patvirtintais Vilniaus 

universiteto senato 2015 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. S-2015-9-2 „Dėl Diplomų Cum Laude ir 

Magna Cum Laude išdavimo kriterijų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2024 m. gegužės 

21 d. nutarimo Nr. SPN-36 redakcija), ir Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2022 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SPN-43 „Dėl Vilniaus universiteto studijų 

nuostatų patvirtinimo ir kai kurių Vilniaus universiteto senato komisijos nutarimų pakeitimo ir 

pripažinimo netekusiais galios“ (Vilniaus universiteto senato 2025 m. balandžio 29 d. nutarimo Nr. 

SPN-12 redakcija), 90 ir 91 punktais bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. 

gruodžio 11 d. teikimą Nr. RTK-83 „Dėl Vilniaus universiteto diplomų Magna Cum Laude 

išdavimo“, Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių vadovų teikimus dėl Vilniaus 

universiteto diplomų Magna Cum Laude išdavimo ir Vilniaus universiteto senato studijų komiteto 

2025 m. gruodžio 9 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-642), Vilniaus universiteto senatas 

n u t a r i a : 

1. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2026 metų pirmosios 

pakopos studijų programų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos 

pavadinimas 

1.1. Diana Sungailaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Globali rinkodara 

1.2. Miglė Šuminaitė Kauno fakultetas Marketingo technologijos 

1.3. Benas Bernotavičius Kauno fakultetas Marketingo technologijos 

1.4. Evelina Abramavičiūtė Kauno fakultetas Marketingo technologijos 

1.5. Kotryna Butkutė Verslo mokykla Verslo finansai 

1.6. Dominyka Šimėnaitė Verslo mokykla Verslo finansai  

1.7. Kamilė Varžgalytė Verslo mokykla Verslo finansai  

1.8. Patricija Jašinskaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Globali rinkodara  

1.9 Gustė Skrickaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Globali rinkodara 

2. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2026 metų antrosios pakopos 

studijų programų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos 

pavadinimas 

2.1. Dominyka Florinaitė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

2.2. Erika Girniūtė Gyvybės mokslų centras Molekulinė Biologija 

2.3. Dovilė Kudirkaitė Kauno fakultetas Tvariųjų finansų ekonomika 

2.4. Arūnas Mockus Kauno fakultetas Tvariųjų finansų ekonomika 

2.5. Mykolas Rutkauskas  Kauno fakultetas Finansų technologijos  

2.6. Elene Tsitsilashvili Komunikacijos fakultetas Tarptautinė komunikacija 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.7. Audrius Sabaitis Matematikos ir informatikos 

fakultetas 

Finansų ir draudimo 

matematika  

2.8. Greta Dovidaitytė Matematikos ir informatikos 

fakultetas 

Duomenų mokslas  

2.9. Gabrielė Tarutytė Matematikos ir informatikos 

fakultetas 

Duomenų mokslas  

2.10. Hengyu Wang Šiaulių akademija Socialinis darbas  

2.11. Irmantas Pilypas Šiaulių akademija Informacinių technologijų 

valdymas 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas jo 1 ir 2 punktuose nurodytų Vilniaus universiteto absolventų 

atžvilgiu įsigalioja tuo atveju, jei jų baigiamojo darbo ar (ir) baigiamųjų egzaminų pasiekimų 

vertinimas yra 10 (puikiai). 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM

LAUDE IŠDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-16 Nr. SPN-63
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-16 18:48:57 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-16 18:49:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-15 10:18:08 – 2027-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.89

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-16
19:21:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-16 19:21:43 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


